על יסוד האמור, אני דוחה את הבקשה לבטול הקנס, וחוזרת על החלטתי לפיה הבקשה לבטול תוספת הפיגורים תדון
על ידי עורך הדין בעל התפקיד שמונה לכך במרכז.

עם מתן החלטה זו, מבוטל עכוב בצוע ההליכים שננקטו על ידי המרכז.

הדיון שנקבע ליום 23.8.16 - מבוטל.

המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים.

המזכירות תסרוק החלטה זו לתיק ת"פ 4786-00 מדינת ישראל נ' אבו ראס.

ניתנה היום, י"ג אב תשע"ו, 17 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.